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	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	

	ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	

	Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ
	Προμήθεια υγρών καυσίμων  για την κάλυψη των αναγκών κίνησης των οχημάτων και θέρμανσης των κτιρίων του Δήμου Θεσσαλονίκης με απευθείας ανάθεση

	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
	

	ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ
	

	Αρμ. : Ε.Σκέντου
Τηλ. : 2313 317535
	


         ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ
	ΕΙΔΟΣ
	CPV
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΛΙΤΡΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ*(€)
	ΣΥΝΟΛΟ (€)

	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ DIESEL ΚΙΝΗΣΗΣ
	09134100-8
	190.000
	0,928
	176.320,00

	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ DIESEL ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
	09135100-5
	20.000
	0,724
	14.480,00

	ΒΕΝΖΙΝΗ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 
	09132100-4
	5.000
	1,172
	5.860,00

	                                                                                                                    ΣΥΝΟΛΟ
	196.660,00

	                                                                                                                Φ.Π.Α. 23%
	45.231,80

	                                                                                                      ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
	241.891,80


* Για τον ενδεικτικό προϋπολογισμό λήφθηκε υπόψη η διαμορφούμενη, για έκαστο είδος, μέση τιμή του Νομού Θεσσαλονίκης, του Παρατηρητηρίου Τιμών Υγρών Καυσίμων του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας της 6-3-2015.
	
	Με εντολή Δημάρχου        Η αναπληρώτρια Προϊσταμένη
	Με εντολή Δημάρχου           Η αναπληρώτρια Προϊσταμένη

	Η Συντάξασα
	του Τμήματος 


	της Δ/νσης 



	
	                   
	

	Ε. Σκέντου
	Κ.Πουρσανίδου
	Π.Λακερίδου


